
 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

POMERANČ-POWER 
odstraňuje lepidla a skvrny 

 
 

Popis přípravku: POMERANČ-POWER je rychle působící speciální výrobek na bázi 

přírodních pomerančových extraktů. Rychle a spolehlivě odstraní samolepky a jejich zbytky, 

nápisy z vozidel, lepidla, grafitové, gumové nebo smolné zbytky, mlhu barvy, oleje, mastnoty,  

 dehet, žvýkačky, dělící prostředky a pod. POMERANČ-POWER neobsahuje žádné 

halogenové uhlovodíky a díky jeho příjemné vůni se dá dobře zpracovat. 

 

  

Okruh použití: Používá se na podlahy, fasády, okna, kov, textilie, umělé hmoty, plasty a 

laky. 

 

 

 

Použití: POMERANČ-POWER nanést neředěný, nechat krátce působit a následně savým 

hadříkem setřít. Potom důkladně opláchnout vodou. Před použitím přezkoušet na snášenlivost   

barvy a materiálu. 

 

 

Obsažné látky: Obsahuje (R)-p-Mentha-1,8-dien a neionové tensidy. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 

lékařskou pomoc. Při požití nevyvolávejte zvracení, vyhledejte lékaře. Zabraňte uvolnění do 

životního prostředí. Bližší informace v  bezpečnostním listu. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

